
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRIPAŽINTO NEREIKALINGU NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO ŠILALĖS

R. SAV., UPYNOS SEN., VYTOGALOS K., S. GIRĖNO G. 22, NURAŠYMO, IŠARDYMO

IR LIKVIDAVIMO

2024 m. gruodžio 16 d. Nr. T1-304

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu,

įgyvendindama Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu

(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 13.1.1 papunktį, vykdydama Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. kovo 22 d. įsakymą Nr. DĮV-154 „Dėl Šilalės savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms įgyvendinti“, atsižvelgdama

į Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto apžiūros, nurašymo ir likvidavimo komisijos,

sudarytos Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. lapkričio 10 d. įsakymu

Nr. DĮV-1154 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos Nereikalingo arba netinkamo

(negalimo) naudoti turto apžiūros, nurašymo ir likvidavimo komisijos sudarymo“ (pakeitimas Šilalės

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. DĮV-92), 2024

m. kovo 21 d. Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamojo turto ar kitų

nekilnojamųjų daiktų apžiūros pažymą Nr. IVL-58 (11.3), Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Nurašyti, išardyti ir likviduoti pripažintą nereikalingu savivaldybės funkcijoms

įgyvendinti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu Šilalės rajono

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – pastatą – sandėlį, esantį

Šilalės r. sav., Upynos sen., Vytogalos k., S. Girėno g. 22, pažymėtą plane 1F1b, kurio unikalus Nr.

8796-0008-0016, bendras  plotas 728,28 kv. m, statybos pabaigos metai – 1960, inventorinis numeris

102344, įsigijimo vertė – 13 955,86 Eur, likutinė vertė (2024-12-31) – 13 955,86 Eur.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriui teisės aktų nustatyta tvarka

organizuoti šio sprendimo 1 punkte nurodyto nekilnojamojo turto nurašymą, išardymą, likvidavimą

ir išregistravimą iš valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo turto registro.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pripažinto nereikalingu nekilnojamojo turto, esančio

Šilalės r. sav., Upynos sen., Vytogalos k., S. Girėno g. 22,

nurašymo, išardymo ir likvidavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-16 Nr. T1-304

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-16 16:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




